
                                    

ERASMUS+ KA131 ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

2025-2026 AKADEMİK DÖNEM BAŞVURU İLANI 

Değerli öğrencilerimiz, 

Erasmus+ 2024-1-TR01-KA131-HED-000224015 Projesi kapsamında Erasmus+ Öğrenim 

Hareketliliği çerçevesinde Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize 

duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur. 

Erasmus+ 2024 KA131 proje kapanış tarihi olan 30/07/2026 tarihinden önce hareketliliklerin 

tamamlanması gerekmektedir. Bu tarihten sonraki günler için hareketlilik hibe ödenmesi 

yapılmayacaktır.  

Başvuru Takvimi ve Aşamalar 

Aşama Tarih Detaylar 

İlan Duyurulma 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 

04-23 Şubat 2025 
 Pamukkale Üniversitesi Uluslararası İlişkiler web 

sayfasında yer almaktadır. 

Başvuru 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 

24 Şubat 2025 (09:00) 

14 Mart 2025 (17:00) 

Turna Portal  https://turnaportal.ua.gov.tr/  ve  

Pusula Bilgi Sistemi üzerinden başvuru yapılacaktır. 

Her iki sistemde de (Pusula ve Turna Portal) başvuru 

tamamlanmalıdır. 

 

Dil Notu Teslimi  

24 Şubat 2025 (09:00) 

12 Mart 2025 (17:00) 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne dilekçe ve 

dil notu belgesi ile.  

(Pamukkale Üniversitesi’nin yaptığı dil sınavları 

dışında bir dil puanını kullanmak isteyen öğrenciler) 

Sonuçların 

Açıklanması 
24 Mart 2025 Resmî web sayfasından ilan edilecektir. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


Aşama Tarih Detaylar 

İtiraz Başvuru 

Tarihleri 
25-26 Mart 2025 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne dilekçe ile 

başvurulmalıdır. 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Başvuru Koşulları 

1. Akademik Not Ortalaması:  

• Ön Lisans/Lisans: Minimum 2.50/4.00 

• Yüksek Lisans/Doktora: Minimum 3.00/4.00 

2. Geçerli Dil Notları: 

• Pamukkale Üniversitesi Erasmus+ Dil Sınavı: Pamukkale Üniversitesi tarafından 

gerçekleştirilen 2022, 2023 veya 2024 Yabancı Dil Sınavlarından yeterli puan almış olan 

öğrencilerin dil notları, Pusula sisteminde görüntülenebilecektir. Eğer dil notunuz başvuru 

sırasında Pusula Sisteminde görünmüyorsa, en kısa sürede Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü ile iletişime geçmeniz gerekmektedir. 

• Diğer Dil Notları: Pamukkale Üniversitesi dil sınavları dışında bir dil puanı kullanmayı 

planlayan öğrenciler, bu puanlarını dilekçe ile Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne 

teslim etmelidir. Teslim edilmesi gereken dilekçenin son tarihi 12 Mart 2025, saat 17:00’dir.  

Detaylı Bilgi: https://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr/haber/erasmus-yabanci-dil-sinavlari-

hakkinda-bilgilendirme-3  

Yabancı Dil Belgesi Geçerlilik Süresi Puan Barajları 

PAÜ Erasmus+ 

Yabancı Dil Sınavı 

 

Son 3 yıl içinde geçerliliği olan 

(2022-2023-2024) 

Ön lisans/Lisans:60 

Yüksek Lisans ve Doktora:65 

 

YDS, E-YDS, 

YÖKDİL 

 

Son 5 yıl içinde geçerliliği olan 

 

 

Ön lisans/Lisans:50 

Yüksek Lisans ve Doktora:55 

 

https://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr/haber/erasmus-yabanci-dil-sinavlari-hakkinda-bilgilendirme-3
https://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr/haber/erasmus-yabanci-dil-sinavlari-hakkinda-bilgilendirme-3


Yabancı Dil Belgesi Geçerlilik Süresi Puan Barajları 

TOEFL, PTE 
Son 2 yıl (Kendi resmi geçerlilik 

süreleri dahilinde) 

Ön lisans/Lisans:50* 

Yüksek Lisans ve Doktora:55* 

*(ÖSYM dil sınavları eşdeğerliğindeki 50 

ve 55 puanı almak) 

• Dil Notunun Geçerliliği: 

Daha önce farklı bir öğrenim kademesinde (örneğin lisans) aldığınız dil notunu, yeni öğrenim 

kademenizde (örneğin yüksek lisans) kullanabilirsiniz. 

3. Diğer Şartlar:  

• Tam Zamanlı Öğrenci Olma Şartı: Başvuru yapan öğrencilerin Pamukkale 

Üniversitesi’nde tam zamanlı kayıtlı öğrenci olmaları gerekmektedir. 

• Erasmus+ Hareketliliği Süre Kısıtlaması: Aynı öğrenim kademesinde daha önce 

Erasmus+ hareketliliğinden toplamda 12 ayı aşmamış olmak şarttır. 

• Dönem Tercihi: Öğrenciler yalnızca Güz Dönemi veya Bahar Dönemi tercihi 

yapabilirler. Tüm akademik yıl için tercih yapılması mümkün değildir. 

• AKTS Ders Yükümlülüğü: Tercih ettikleri dönemde en az 30 AKTS ders yükümlülüğü 

almak zorunludur. Bu şartı sağlamayan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır.  

• Başvuru Yöntemi ve Süreci: Başvurular, hem TURNA Portal 

(https://turnaportal.ua.gov.tr/) hem de Pamukkale Üniversitesi Pusula Bilgi Sistemi 

üzerinden yapılmalıdır. Her iki platformda da başvurular eksiksiz ve aynı sıraya göre 

tamamlanmalıdır. Başvuruların yalnızca bir platformdan yapılması durumunda 

başvurular geçersiz sayılacaktır.  Öğrencilerin hem TURNA Portal Sisteminde hem de 

Pamukkale Üniversitesi Pusula Bilgi Sisteminde üniversite tercihlerini aynı sıralamada 

yapması gerekmektedir. Başvuruların eksiksiz ve tam olarak yapılması sorumluluğu 

öğrencilerin kendisine aittir. Hatalı ve eksik başvurular kabul edilmeyecektir. 

• Hibe Süresi ve Kapsamı: Seçilecek öğrenciler, en fazla bir akademik yarıyıl (dönem) 

için hibe almaya hak kazanacaktır. Hibe desteği, sadece öğrencinin davet mektubunda 

belirtilen akademik yarıyılı (dönemi) kapsayacaktır. 

 

 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


 

 

Başvuru Sırasında Turna Portal Sistemine Yüklenmesi Gereken Belgeler 

• Dil Belgesi: Daha önceki yıllarda alınmış Pamukkale Üniversitesi Erasmus Dil 

Sınavları sonuçlarını kullanmak isteyen öğrenciler, Pusuladan alacakları ekran 

görüntülerini yüklemeleri yeterlidir.  Pamukkale Üniversitesi’nin yaptığı Erasmus Dil 

Sınavı dışındaki Yabancı Dil Sınavı sonuçlarını kullanmak isteyen öğrenciler, bu 

belgeleri sisteme yükledikten sonra koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvurmalıdır.  

• Güncel Transkript: Öğrencilerin akademik başarı durumlarını gösteren güncel 

transkript belgelerini sisteme yüklemeleri zorunludur. 

• Ek Belgeler (Varsa): Engelli sağlık raporu, Şehit veya Gazi Yakını belgesi, AFAD 

tarafından verilen doğal afet mağduriyeti belgesi gibi özel durumlara ilişkin belgeler 

sisteme yükledikten sonra koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvurmalıdır. 

KONTENJANLAR 

Üniversitemizin tüm ikili anlaşmalarına ve mevcut kontenjan bilgilerine duyuru ilanındaki 

dosyadan erişebilirsiniz. Öğrenciler yalnızca bu listede yer alan ve ikili anlaşması bulunan 

birimlere başvuruda bulunabilirler. 04.02.2025 tarihi itibarıyla yapılacak yeni anlaşmalar, ilan 

edilen mevcut anlaşmalara eklenmeyecektir. 

Başvuru yapmayı planlayan öğrencilerin, tercih edecekleri üniversitelerin web sitelerini 

dikkatlice incelemeleri önemlidir. Bu sayede, her üniversitenin özel şartları ve başvuru 

gereklilikleri hakkında bilgi sahibi olabilirler. Öğrencilerin özellikle göz önünde bulundurması 

gereken birkaç ana konu şunlardır: 

1. Dil Yeterliliği Şartları: Bazı üniversiteler, başvuran öğrencilerden belirli bir dilde 

yeterlilik belgesi isteyebilir. Dil sertifikası için gereken puan seviyesi ve başvuru tarihi de 

üniversiteler arasında farklılık gösterebilir. 

2. Başvuru Tarihleri: Her üniversitenin başvuru dönemi ve son başvuru tarihi farklı 

olabilir. Bu tarihler kaçırıldığında başvuru yapılması mümkün olmayacağından, öğrencilerin 

başvurularını bu tarihlerden önce tamamlamaları gerekir. 

3. Vize ve Sigorta: Yurt dışı eğitimi için vize almak önemli bir adımdır ve vize başvurusu, 

başvurulan ülkenin prosedürlerine göre değişebilir. Ayrıca, bazı üniversiteler, öğrencilere 

sağlık sigortası gibi ek şartlar da sunabilir veya zorunlu kılabilir. 



4. Konaklama: Kampüs içi konaklama seçenekleri her üniversiteye göre farklıdır. Bazı 

üniversiteler sınırlı sayıda kontenjan kapasitesine sahip olabilir, bu yüzden başvuruların erken 

yapılması avantaj sağlar. 

     Öğrencilerin bu ön koşulları dikkate alarak başvurularını yapmaları, süreci daha sorunsuz 

hale getirebilir. 

Önemli Not: Sağlıklı tercih yapabilmek adına öğrencilerin, başvuru dönemi sona ermeden 

bölümlerine tanımlı anlaşmalar için gidecekleri dönemin ya da dönemlerin son başvuru ve aday 

gösterme tarihlerini (nomination), ders uyumunu, derslerin eğitim dilini ve istenen dil 

sertifikalarını araştırıp ona göre tercih yapmaları gerekmektedir. 

Önemli Not: Seçim süreci sonucunda asil listede yer alarak tercih ettiği yükseköğretim 

kurumlarından birine yerleştirilen aday, söz konusu yükseköğretim kurumuna aday 

gösterilecektir (nominasyon). Fakat ortak yükseköğretim kurumunun ilgili nominasyonu kabul 

etmeme hakkı saklıdır. Bu sebeple; bir aday, yerleştirildiği kuruma kabul edilmeyebileceğini, 

gitmeye hak kazandığı yükseköğretim kurumunda değişiklik yapılabileceğini (tercihleri 

arasından) göz önünde bulundurmalıdır. 

Kontenjan listesi için ekte yer alan dosyayı inceleyiniz.  

Hibemizi verimli kullanılabilmek için 191 Kişilik kontenjanda boş kalan bölümlerin kontenjanı 

öncelikle kendi fakültesi içinde dağıtımı yapılacaktır. Eğer fakültede boş kontenjan kalırsa bu 

kontenjan uygun akademik birimlere aktarılacaktır.  

Seçimler akademik başarı ve dil puanlarının ağırlıklı ortalamasına göre yapılacak, ayrıca 

kontenjan durumu ve bütçe değerlendirilerek asil ve yedek listeler oluşturulacaktır. 

 

 

 

 

 

 



DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

1. Akademik Başarı Notu: %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

2. Dil Puanı: %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Ek Puan Durumları 

Eklenen 

Puan 

Şehit ve Gazi Yakınları +15 puan¹ 

 

Engelli Öğrenciler (Rapor ile) +10 puan ² 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere 
+10 puan ³ 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar  +10 puan 4 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama 
-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türüne azaltma uygulanır) 
-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-10 puan  

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme ( öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 
-10 puan 

 

¹ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 

bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenlerin eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 



terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 

ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

² Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete ’de 

yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi 

gerekir. 

4 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında 

uygulanmaz. Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya 

devam olunur. 

HİBE VE SEYAHAT DESTEĞİ 

Hibe Miktarları 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında öğrencilere, gidilen ülkenin yaşam standardına 

göre belirlenen miktarlarda aylık hibe desteği sağlanacaktır. Hibe miktarları: 

 

  

 

 

 



Seyahat Desteği 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 

sağlanan mesafe hesaplayıcısı * aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 

gerçekleştiği yer arasındaki km değeri * tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 

hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki 

hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

* https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator 

*Örneğin, Türkiye’den (Ankara) bir öğrenci Roma'da (İtalya) gerçekleştirilecek bir 

hareketliliğe katılacaksa, Ankara ile Roma arasındaki mesafeyi (1721,81 km) hesaplayacak ve 

ardından geçerli seyahat mesafesi bandını seçecektir (yani 500-1999 km).   

Avrupa Komisyonu’nun mesafe hesaplayıcısına göre, iki nokta arasındaki mesafeye dayalı 

olarak belirlenen seyahat hibesi aşağıdaki gibidir: 

Mesafe Bandı 
Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM 

arasında 
211 285 

500 ila 1999 KM 

arasında 
309 417 

2000 ila 2999 KM 

arasında 
395 535 

3000 ila 3999 KM 

arasında 
580 785 

4000 ila 7999 KM 

arasında 
1188 1188 

8000 KM ve üzeri 1735 1735 

 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım 

araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir.  

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Yeşil seyahat desteği, çevre dostu ulaşım araçlarını tercih eden katılımcılar için sağlanır.  

Daha fazla bilgi için lütfen Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne başvurunuz. 

Hibe Ödemeleri ve Kesintileri 

• İlk Ödeme: Faaliyet süresi hesaplanarak, toplam hibenin %80’i öğrenciye ilk ödeme 

olarak yapılır. İkinci Ödeme: Öğrenim dönemi sonunda, öğrenciye kalan %20’lik kısmı, 

katılım belgesi ve kesinleşen faaliyet süresine göre ödenir. Öğrencinin başarı durumu 

ve sorumluluklarını yerine getirme düzeyi, ikinci ödeme miktarını etkileyebilir. 

Başarısız olan veya sorumluluklarını yerine getirmeyen öğrencilerden hibeleri 

kesilebilir. 

• Faaliyet Süresi ve Hibe Hesaplaması: Faaliyet öncesinde, gidilecek üniversitenin 

akademik takvimi ve davet mektubundaki süreler dikkate alınarak faaliyet süresi ve hibe 

miktarı belirlenir. Faaliyet tamamlandığında, öğrenciye yapılacak nihai ödeme, fiilen 

yurt dışında geçirilen süreye ve öğrencinin sorumluluklarını yerine getirme durumuna 

göre yeniden hesaplanır. Faaliyet süresi, katılım sertifikasında belirtilen başlangıç ve 

bitiş tarihleri ile pasaporttaki giriş-çıkış tarihlerine dayanarak hesaplanır. 

• Hibe Kesintisi Durumları: Yükseköğretim kurumu, aşağıdaki durumlarda hibe 

kesintisi uygulayabilir:  

-Başarısızlık: en az 7,5 AKTS ders geçme zorunluluğu bulunmaktadır. Aksi takdirde 

toplam hareketlilik gün sayısı üzerinden %20 kesinti yapılacaktır.) 

- Katılımcı Anketini Doldurmama: Katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere, nihai 

hibenin %10’u kadar kesinti yapılır (teknik sebepler dışında). 

-Kesinti Uygulama: Kesintiler, gerçekleştirilen faaliyet süresine orantılı olarak 

hesaplanır. Kesinti gün sayısı, Yararlanıcı Modülü’nde belirtilir ve gerekçeler açıklama 

kısmında ifade edilir.  

-Hibenin İadesi: Eğer öğrenci, katılımını kanıtlayan belgeleri (katılım sertifikası ve 

dönüş sonrası transkript) teslim etmezse, Erasmus hareketliliği geçersiz sayılır ve 

öğrenciye ödenen hibe geri alınır. 



Hareketliliğin Erken Sonlandırılması ve Feragat Durumları 

• Mücbir Sebepler: Öğrenciler, mücbir sebepler (örneğin, ailevi sorunlar, sağlık 

problemleri veya doğal afetler) nedeniyle hareketliliği erken sonlandırmak zorunda 

kaldıklarında, durumu önceden Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Ofisi'ne 

bildirmelidir. Bu tür durumların mücbir sebep olarak kabul edilip edilmeyeceği, 

Koordinatörlük tarafından Ulusal Ajans Başkanlığı’na danışılarak karara bağlanır. 

Mücbir sebep olarak kabul edilen öğrencilerin, yurtdışında kaldıkları süreye karşılık 

gelen hibe miktarı kendilerine bırakılır, ancak fazla ödenmiş olan hibe geri talep edilir. 

 

• Hareketlilik Sırasında Sorumlulukları Yerine Getirmeme: Erasmus hareketliliği 

sırasında derslere devam etmeyen, sınavlara katılmayan veya akademik 

sorumluluklarını yerine getirmeyen öğrencilerden, kendilerine ödenen hibe geri talep 

edilir. 

 

• Hareketlilikten Vazgeçme: Erasmus Programı’na katılmaya hak kazanmış öğrenciler, 

hareketliliğe başlamadan önce veya hareketlilik sırasında, ödenmiş hibenin tamamını 

iade etmek koşuluyla programdan vazgeçebilirler. Mücbir sebepler bu durumun dışında 

tutulur. 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLTAM) Kat:2 

Pamukkale Üniversitesi, Kınıklı Kampüsü 

Öğr. Gör. Dr. Çağlar Çakır Gonca Dönmez 

Telefon: 0258 296 75 91 Telefon: 0258 296 34 54 

E-posta:  dccakir@pau.edu.tr E-posta:  erasmus3@pau.edu.tr 
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